 Εγγύηση συμμετοχής  

Για την συμμετοχή στον διαγωνισμό απαιτείται η κατάθεση από τους συμμετέχοντες οικονομικούς 

φορείς, κατά τους όρους της παρ. 1 του άρθρου 72 του ν. 4412/2016, εγγυητικής επιστολής 

συμμετοχής, που ανέρχεται στο ποσό των -18.492,88 €- δεκαοκτώ χιλιάδων τετρακοσίων 

ενενήντα δύο ευρώ και ογδόντα οκτώ λεπτών.   

 Πληροφορίες τηλ.: 213 15 20 543 Δημήτριος Βαχαβιόλος  

Η παρούσα περίληψη διακήρυξης δεν υποκαθιστά την αναλυτική Διακήρυξη του διαγωνισμού.  

Αθήνα, 09-01-2026 

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ